Решение Собрания депутатов № 11-55 от 11.12.2014 года " О внесении дополнений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования город Ефремов Ефремовского района, утвержденный решением Собрания..."
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
город Ефремов
1-го созыва
11 заседание
Р Е Ш Е Н И Е
от “ 11 ” __12__2014 года № 11-55
О внесении дополнений в Порядок
формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования город Ефремов Ефремовского района, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов Ефремовского района от 18.10.2013 № 11-46 «О дорожном фонде муниципального образования город Ефремов Ефремовского района»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании решения Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 24.09.2014 № 2-5 «О правопреемстве органов местного самоуправления вновь образованного муниципального образования город Ефремов», Собрание депутатов муниципального образования город Ефремов РЕШИЛО:
1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования город Ефремов Ефремовского района (далее - Порядок), утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов Ефремовского района от 18.10.2013 № 11-46 «О дорожном фонде муниципального образования город Ефремов Ефремовского района» следующие дополнения:
- раздел 2 Порядка дополнить новым пунктом следующего содержания:
«2.5. В течение текущего финансового года объем бюджетных ассигнований дорожного фонда может уточняться на сумму разницы между поступившими доходами городского бюджета и прогнозировавшимися при его формировании, путем внесения в установленном порядке изменений в решение о городском бюджете на очередной финансовый год и плановый период.».
2.Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».
3.Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования
город Ефремов                                                                             А.Н. Богатырев
[bookmark: _GoBack]